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NERKA BANDICOOT® - CORDURA® Czarna

Cena 1 219,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Helikon

Opis produktu

Średniej wielkości nerka Bandicoot® łączy w sobie szerokie możliwości konfiguracji z
dyskretnym wyglądem. Pomieści w sobie potrzebne codziennie przedmioty takie jak:
telefon, portfel, mini apteczkę, coś do zjedzenia, rękawiczki, itp. Obszerna komora
główna oprócz siateczkowej kieszeni zamykanej na suwak posiada zrywany organizer,
wyposażony w trzy płaskie kieszonki i pięć elastycznych pętli. To rozwiązanie znane
chociażby z tak zwanych apteczek „zrywek” doskonale sprawdza się w bardziej cywilnych
zastosowaniach. Z powodzeniem panel zrywny znalazł zastosowanie w innych
produktach, na przykład w Urban Admin Pouchu® i innych produktach kompatybilnych z
Versatile Insert System.  Dwie zewnętrzne kieszenie zamykane na suwak pozwalają
bezpiecznie (jedną z kieszeni umieściliśmy od strony ciała tak, by była niewidoczna
podczas noszenia nerki na ciele) i wygodnie rozlokować ekwipunek. Dwustronnie
rozsuwany suwak daje swobodny dostęp z każdej strony do komory głównej. Regulowany
pas biodrowy sprawia, że nerkę można łatwo dopasować do bioder, czy klatki piersiowej –
jeśli użytkownik zdecyduje się ukryć nerkę pod kurtką przewieszoną przez ramię. Pas
biodrowy w razie konieczności można też zdemontować. Kilka pętli z taśmy pozwoli
zintegrować nerkę z innymi elementami w systemie MOLLE/PALS. Umieszczony na
kieszeni zewnętrznej panel velcro może służyć do szybkiej personalizacji.

FUNKCJE
Wyjmowany (zrywany) wewnętrzny organizer
Ukryta kieszeń od strony ciała zapinana na suwak
Panel velcro dla łatwej personalizacji (z haftem logo Helikon®)
Wewnętrzna kieszeń siateczkowa zamykana na suwak
Kieszeń zewnętrzna zapinana na suwak
Łatwa personalizacja wewnętrzna
Kompatybilna z MOLLE/PALS
Wewnętrzy panel velcro kompatybilny z Versatile Insert System
Regulowany i odpinany pas biodrowy
Możliwość zmiany położenia klamry
Suwaki YKK®
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